Stare Kurowo, dnia 10.10.2016 r.

RI.271.4.2016.ABie

Dotyczy zamdwienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

,Dostawa sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego na potrzeby Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Starym Kurowie”

W dniu 07.10.2016 r. do siedziby Zamawiajgcego wptynely zapytania Wykonawcy dotyczace tresci
SIWZ. Zamawiajacy udziela ponizej nastepujacych wyjasnien:

Prosimy o udzielenie na nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nie
uzywanym podwoziu dostarczonym koncem 2015 r. i zabudowanym w I kwartale 2016 r.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng zainstalowang na
dachu bez nakfadki kompozytowej?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania dla kota zapasowego (koto
stanowi czes¢ dostawy)?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Tak, Zamawiajacy dopuszcza samochdd z kotem zapasowym lecz bez statego montazu na pojezdzie.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy dopuszcza zawieszenie kabiny w inny sposéb niz poduszki pneumatyczne.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zabudowa modutowq wykonang ze stali
nierdzewnej i aluminium czyli materiatéw w petni odpornych na korozje?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.



Pytanie nr 7
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podtogg skrytek sprzetowych wytozong
gtadka blacha aluminiowg?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 8
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na $rodki gasnicze wykonanymi
z blachy nierdzewnej?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota
przewodowego?

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.




